
BTM U19 dorostenci - průběžný stav 2023/24

3

BHT 323 BHT 381 BHT 393 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

II.pol. II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Horčica Michal 2009 Prachatice 1294 50 1. 1. 323 1. 381 1. 590 0 0

2. Pluhař Adam 2009 Tábor 732 47 4. 2. 242 5.-6. 160 3.-4. 330 0 0

3. Kazachenko Anatolii 2005 Písek 671 46 5. 3.-4. 181 5.-6. 160 3.-4. 330 0 0

4. Losos Marek 2005 Tábor 656 45 6.-7. 0 3.-4. 213 2. 443 0 0

5. Popelka Milan 2005 Písek 390 43 8. 5.-8. 136 9.-10. 65 9.-12. 189 0 0

6. Růzha Vlastimil 2010 Lipí 384 40 10.-12. 5.-8. 136 0 5.-8. 248 0 0

7. Varyš Ondřej 2010 Vodňany 326 33 18. 11. 78 0 5.-8. 248 0 0

8. Šimandl Filip 2009 Studená 325 40 10.-12. 5.-8. 136 0 9.-12. 189 0 0

9. Zdrha David 2007 ČB Sokol 286 48 3. 0 2. 286 0 0 0

10. Lahodný Kryštof 2007 Jindřichův Hradec 248 49 2. 0 0 5.-8. 248 0 0

10. Voráč Martin 2006 ČB Orel 248 0 0 5.-8. 248 0 0

12. Posel Adam 2006 Třeboň 213 45 6.-7. 0 3.-4. 213 0 0 0

13. Hnilička Matyáš 2009 ČB Pedagog 189 0 0 9.-12. 189 0 0

13. Kučera Tomáš 2007 ČB Orel 189 0 0 9.-12. 189 0 0

15. Jareš Tomáš 2010 Vodňany 181 42 9. 3.-4. 181 0 0 0 0

16. Fišpera Jan 2008 Soběslav 141 0 0 13.-18. 141 0 0

16. Kovář Patrik 2005 Soběslav 141 0 0 13.-18. 141 0 0

16. Liška Marek 2010 Soběslav 141 0 0 13.-18. 141 0 0

16. Šubarský Filip 2006 Soběslav 141 0 0 13.-18. 141 0 0

16. Urbanec Josef 2007 ČB Pedagog 141 0 0 13.-18. 141 0 0

16. Vondrášek Václav 2009 Soběslav 141 0 0 13.-18. 141 0 0

22. Svintek Václav 2007 Volary 136 40 10.-12. 5.-8. 136 0 0 0 0

23. Riant Augustin 2007 Kovářov 133 38 13. 13.-14. 42 8. 91 0 0 0

24. Petik David 2009 ČB Sokol 122 37 14. 0 7. 122 0 0 0

25. Bonuš Petr 2006 ČB Orel 103 36 15.-16. 9.-10. 103 0 0 0 0

25. Capouch Jan 2009 Vodňany 103 36 15.-16. 9.-10. 103 0 0 0 0

27. Holas Jan 2009 Soběslav 101 0 0 19.-20. 101 0 0

27. Jaksch Daniel 2008 ČB Pedagog 101 0 0 19.-20. 101 0 0

29. Slaba Václav 2009 Kovářov 91 34 17. 19.-20. 26 9.-10. 65 0 0 0

30. Filip Martin 2007 Tábor 55 32 19. 12. 55 0 0 0 0

31. Plas Josef 2010 Tábor 50 31 20. 0 11. 50 0 0 0

32. Novák Jan 2008 ČB Orel 42 30 21. 13.-14. 42 0 0 0 0

33. Čada Ondřej 2010 Vodňany 32 28 22.-25. 15.-18. 32 0 0 0 0

33. Kohout Jakub 2009 Studená 32 28 22.-25. 15.-18. 32 0 0 0 0

33. Lebeda David 2007 Nová Ves 32 28 22.-25. 15.-18. 32 0 0 0 0

33. Lebeda Ondřej 2009 Nová Ves 32 28 22.-25. 15.-18. 32 0 0 0 0

37. Prantl Jan 2008 Studená 26 25 26. 19.-20. 26 0 0 0 0

Počet nejlepších započítaných hodnot: Lipí 23.9.23 Tábor 28.10.23 KP Soběslav 25.2.24 ČB Orel 21.4.24 TOP Tábor 9.6.24

BH Nas.

hráče žebříček



BTM U19 dorostenky - průběžný stav 2023/24

3

BHT 34 BHT 73 BHT 101 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

II.pol. II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Dubravcová Aneta 2005 Lhenice 152 17 4. 0 0 1. 152 0 0

1. Hynková Gabriela 2009 Strakonice 152 19 2. 1. 34 2. 55 5.-8. 63 0 0

3. Hynková Tereza 2012 Strakonice 130 16 5. 2. 26 3.-4. 41 5.-8. 63 0 0

4. Jarošová Anna 2006 Vyšší Brod 127 14 7. 0 3.-4. 41 3.-4. 86 0 0

5. Lahodná Johana 2010 Jindřichův Hradec 114 20 1. 0 0 2. 114 0 0

6. Borovková Nikola 2010 ČB Sokol 113 15 6. 3. 19 5. 31 5.-8. 63 0 0

7. Schwarzová Ela 2012 Vimperk 86 0 0 3.-4. 86 0 0

8. Petrů Andrea 2006 Vyšší Brod 73 18 3. 0 1. 73 0 0 0

9. Paterová Tereza 2012 Vimperk 63 0 0 5.-8. 63 0 0

10. Jaklová Kamila 2009 Soběslav 48 0 0 9.-12. 48 0 0

10. Pavlíčková Lucie 2011 Vimperk 48 0 0 9.-12. 48 0 0

10. Sedláková Kateřina 2009 Soběslav 48 0 0 9.-12. 48 0 0

10. Tranová Lam Hong 2010 Vyšší Brod 48 0 0 9.-12. 48 0 0

14. Fuková Klára 2012 Tábor 23 13 8. 0 6. 23 0 0 0

15. Boháčová Eliška 2009 Vyšší Brod 18 12 9. 0 7. 18 0 0 0

16. Dolinová Ema 2009 Lipí 14 11 10. 4. 14 0 0 0 0

Počet nejlepších započítaných hodnot:

BH

TOP Tábor 9.6.24Tábor 28.10.23 KP Soběslav 25.2.24 ČB Orel 21.4.24

hráče

Lipí 23.9.23

Nas.

žebříček



BTM U15 starší žáci - průběžný stav 2023/24

5

BHT 504 BHT 654 BHT 566 BHT 934 BHT 676 BHT 522 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 2

II.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Růzha Vlastimil 2010 Lipí 2486 45 6. 0 5.-8. 275 2. 425 5.-8. 588 1. 676 1. 522 0 0

2. Jareš Tomáš 2010 Vodňany 2448 49 2. 1. 504 1. 654 5.-8. 238 2. 1052 0 0 0 0

3. Pluhař Adam 2009 Tábor 2152 46 5. 0 2. 491 1. 566 5.-8. 588 2. 507 0 0 0

4. Matuš Kryštof 2011 Kaplice 2060 43 8. 3.-4. 282 9.-16. 209 3.-4. 317 3.-4. 785 5.-8. 284 2. 392 0 0

5. Varyš Ondřej 2010 Vodňany 1724 48 3. 5.-8. 212 3.-4. 366 5.-8. 238 9.-16. 449 3.-4. 379 3.-4. 292 0 0

6. Petik David 2009 ČB Sokol 1637 47 4. 2. 378 0 0 5.-8. 588 3.-4. 379 3.-4. 292 0 0

7. Petik Adam 2011 ČB Sokol 1527 40 11. 9.-12. 161 5.-8. 275 0 5.-8. 588 5.-8. 284 5.-8. 219 0 0

8. Tomšů Filip 2011 ČB Sokol 1495 31 20. 0 5.-8. 275 0 3.-4. 785 9.-14. 216 5.-8. 219 0 0

9. Horčica Michal 2009 Prachatice 1401 50 1. 0 0 0 1. 1401 0 0 0 0

10. Stejskal Patrik 2010 Kněžské Dvory 1342 36 14.-16. 0 9.-16. 209 9.-16. 181 9.-16. 449 5.-8. 284 5.-8. 219 0 0

11. Liška Marek 2010 Soběslav 1121 36 14.-16. 0 9.-16. 209 9.-16. 181 9.-16. 449 16. 115 9.-14. 167 0 0

12. Šimandl Filip 2009 Studená 1108 41 10. 5.-8. 212 9.-16. 209 5.-8. 238 9.-16. 449 0 0 0 0

13. Slaba Václav 2009 Kovářov 1063 36 14.-16. 13. 121 9.-16. 209 9.-16. 181 17.-20. 336 9.-14. 216 0 0 0

14. Šulek Šimon 2011 Kaplice 970 30 21. 17.-20. 50 19.-20. 85 9.-16. 181 9.-16. 449 17.-18. 88 9.-14. 167 0 0

15. Batysta Ondřej 2013 Prachatice 924 34 17. 5.-8. 212 17. 157 0 17.-20. 336 0 5.-8. 219 0 0

16. Capouch Jan 2009 Vodňany 886 39 12. 5.-8. 212 9.-16. 209 9.-16. 181 0 5.-8. 284 0 0 0

17. Fučík Ondřej 2011 Volary 848 38 13. 9.-12. 161 0 5.-8. 238 9.-16. 449 0 0 0 0

18. Přib Matyáš 2010 Strakonice 819 33 18.-19. 17.-20. 50 9.-16. 209 17.-20. 136 17.-20. 336 17.-18. 88 0 0 0

19. Čada Ondřej 2010 Vodňany 802 26 25. 14. 86 21.-24. 65 17.-20. 136 21.-30. 239 9.-14. 216 15. 125 0 0

20. Batysta Filip 2011 Prachatice 799 23 28. 15.-16. 66 18. 111 0 21.-30. 239 9.-14. 216 9.-14. 167 0 0

21. Pícha Jan 2011 ČB Sokol 719 42 9. 3.-4. 282 5.-8. 275 0 0 15. 162 0 0 0

22. Kohout Jakub 2009 Studená 706 29 22. 9.-12. 161 0 21. 96 9.-16. 449 0 0 0 0

23. Matuška Alex 2009 ČB Orel 683 44 7. 0 3.-4. 366 3.-4. 317 0 0 0 0 0

24. Kuba Vojtěch 2011 Kaplice 652 28 23. 9.-12. 161 19.-20. 85 23.-24. 57 31.-33. 182 0 9.-14. 167 0 0

25. Ertl Tomáš 2011 Kaplice 611 33 18.-19. 17.-20. 50 9.-16. 209 17.-20. 136 0 9.-14. 216 0 0 0

26. Šebest Šimon 2010 Volary 589 22 29. 15.-16. 66 0 22. 74 9.-16. 449 0 0 0 0

27. Vostřák Václav 2009 Orlov-Vlásenice 579 25 26.-27. 0 0 9.-16. 181 31.-33. 182 9.-14. 216 0 0 0

28. Zábranský Petr 2012 Vyšší Brod 540 27 24. 0 25.-29. 52 9.-16. 181 21.-30. 239 0 17.-18. 68 0 0

29. Král Martin 2011 ČB Orel 463 16 35. 0 0 23.-24. 57 21.-30. 239 0 9.-14. 167 0 0

30. Bláhovec Pavel 2011 Lipí 406 0 0 0 21.-30. 239 0 9.-14. 167 0 0

31. Předota František 2010 Vodňany 381 10 40.-42. 0 0 25.-28. 45 17.-20. 336 0 0 0 0

32. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 359 0 0 0 21.-30. 239 19.-22. 68 19.-22. 52 0 0

33. Pouzar Jan 2011 Lipí 336 20 31. 0 25.-29. 52 25.-28. 45 21.-30. 239 0 0 0 0

34. Tomana Vladimír 2009 ČB Orel 273 7 43.-45. 0 0 29.-31. 34 21.-30. 239 0 0 0 0

35. Lebeda Ondřej 2009 Nová Ves 247 18 32.-34. 0 21.-24. 65 0 31.-33. 182 0 0 0 0

36. Dušek Ondřej 2009 ČB Orel 239 0 0 0 21.-30. 239 0 0 0 0

36. Vávra Jakub 2009 Nová Ves 239 0 0 0 21.-30. 239 0 0 0 0

38. Hnilička Matyáš 2009 ČB Pedagog 181 25 26.-27. 0 0 9.-16. 181 0 0 0 0 0

39. Vlček Jan 2011 Vyšší Brod 136 21 30. 0 0 17.-20. 136 0 0 0 0 0

40. Dolan Matěj 2009 Velešín 118 12 39. 17.-20. 50 0 0 0 0 17.-18. 68 0 0

41. Plas Josef 2010 Tábor 113 10 40.-42. 0 0 25.-28. 45 0 19.-22. 68 0 0 0

42. Malý Michal 2011 Orlov-Vlásenice 102 7 43.-45. 0 0 29.-31. 34 0 19.-22. 68 0 0 0

43. Hrádek Ondřej 2010 Jindřichův Hradec 89 0 0 0 0 0 16. 89 0 0

44. Tuček Patrik 2012 Orlov-Vlásenice 68 0 0 0 0 19.-22. 68 0 0 0

45. Fryš Šimon 2009 Vodňany 65 18 32.-34. 0 21.-24. 65 0 0 0 0 0 0

45. Hampl Ladislav 2014 Vyšší Brod 65 18 32.-34. 0 21.-24. 65 0 0 0 0 0 0

47. Čapek Pavel 2010 Kovářov 52 14 36.-38. 0 25.-29. 52 0 0 0 0 0 0

47. Jankto Matyáš 2009 Křemže 52 14 36.-38. 0 25.-29. 52 0 0 0 0 0 0

47. Kovárna Jan 2009 Vodňany 52 14 36.-38. 0 25.-29. 52 0 0 0 0 0 0

47. Latka Jaroslav 2011 Lipí 52 0 0 0 0 0 19.-22. 52 0 0

47. Sikora Antonín 2010 Velešín 52 0 0 0 0 0 19.-22. 52 0 0

47. Štolka Ondřej 2014 Volary 52 0 0 0 0 0 19.-22. 52 0 0

53. Šimek Jan 2009 ČB Orel 45 10 40.-42. 0 0 25.-28. 45 0 0 0 0 0

54. Novák Kryštof 2012 Orlov-Vlásenice 34 7 43.-45. 0 0 29.-31. 34 0 0 0 0 0

Kaplice 20.4.24Lipí 25.11.23 TOP V. Brod 1.6.24Kovářov 27.1.24 Vimperk 19.5.24Počet nejlepších započítaných hodnot:

BH

ČB Sokol 15.10.23 KP ČB Sokol 7.1.24

hráče

Vyšší Brod 16.9.23

Nas.

žebříček



BTM U15 starší žákyně - průběžný stav 2023/24

5

BHT 118 BHT 113 BHT 36 BHT 188 BHT 147 BHT 186 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 2

II.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Lahodná Johana 2010 Jindřichův Hradec 699 20 1. 1. 118 1. 113 0 1. 282 0 1. 186 0 0

2. Hynková Gabriela 2009 Strakonice 611 19 2. 2. 89 2. 85 0 2. 212 1. 147 5.-8. 78 0 0

3. Schwarzová Ela 2012 Vimperk 501 18 3.-4. 3.-4. 66 3.-4. 63 0 3.-4. 158 2. 110 3.-4. 104 0 0

4. Hynková Tereza 2012 Strakonice 437 18 3.-4. 5.-6. 50 3.-4. 63 0 3.-4. 158 5.-8. 62 3.-4. 104 0 0

5. Borovková Nikola 2010 ČB Sokol 403 16 5.-6. 3.-4. 66 5.-8. 47 0 11.-15. 68 3.-4. 82 2. 140 0 0

6. Pojslová Michaela 2011 Strakonice 338 14 7. 5.-6. 50 5.-8. 47 1. 36 5.-8. 119 5.-8. 62 9.-10. 60 0 0

7. Pavlíčková Lucie 2011 Vimperk 325 13 8. 8. 28 5.-8. 47 0 9.-10. 90 3.-4. 82 5.-8. 78 0 0

8. Paterová Tereza 2012 Vimperk 295 16 5.-6. 0 9. 36 0 5.-8. 119 5.-8. 62 5.-8. 78 0 0

9. Honnerová Dominika 2013 Volary 257 11 10. 0 10. 27 5.-6. 15 9.-10. 90 9. 47 5.-8. 78 0 0

10. Boháčová Eliška 2009 Vyšší Brod 225 10 11. 9.-10. 20 11.-12. 19 7. 12 5.-8. 119 10. 35 12. 32 0 0

11. Chaloupková Tereza 2009 Vyšší Brod 208 4 17. 0 0 2. 27 5.-8. 119 5.-8. 62 0 0 0

12. Pincová Anna 2010 Vyšší Brod 148 7 13.-15. 11.-12. 15 0 3.-4. 20 11.-15. 68 0 11. 45 0 0

13. Fencová Tereza 2010 Vyšší Brod 147 5 16. 11.-12. 15 13.-15. 15 5.-6. 15 11.-15. 68 11.-12. 25 13.-14. 24 0 0

14. Tranová Lam Hong 2010 Vyšší Brod 136 7 13.-15. 9.-10. 20 13.-15. 15 8. 9 11.-15. 68 0 13.-14. 24 0 0

15. Fuková Klára 2012 Tábor 107 12 9. 0 5.-8. 47 0 0 0 9.-10. 60 0 0

16. Maršánová Natálie 2014 Vyšší Brod 103 7 13.-15. 0 13.-15. 15 3.-4. 20 11.-15. 68 0 0 0 0

17. Dvořáková Nikola 2012 Kovářov 98 3 18. 0 11.-12. 19 9.-10. 6 16.-17. 48 11.-12. 25 0 0 0

18. Capůrková Diana 2011 Volary 86 0 0 0 16.-17. 48 13. 19 15.-16. 19 0 0

19. Vaverová Vanesa 2009 Vyšší Brod 38 9 12. 7. 38 0 0 0 0 0 0 0

20. Gráfová Iva 2010 Borovany 19 0 0 0 0 0 15.-16. 19 0 0

21. Dolinová Ema 2009 Lipí 6 2 19. 0 0 9.-10. 6 0 0 0 0 0

TOP V. Brod 1.6.24Kaplice 20.4.24Počet nejlepších započítaných hodnot:

BH

ČB Sokol 15.10.23 Lipí 25.11.23

hráče

Vyšší Brod 16.9.23

Nas.

Vimperk 19.5.24

žebříček

Kovářov 27.1.24KP ČB Sokol 7.1.24



BTM U13 mladší žáci - průběžný stav 2023/24

4

BHT 574 BHT 605 BHT 508 BHT 618 BHT 660 BHT 0 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

II.pol. II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Matuš Kryštof 2011 Kaplice 2787 47 4. 1. 574 1. 605 5.-8. 213 1. 618 1. 990 0 0 0

2. Alexa Jan 2011 Sudoměřice u B. 1829 45 6. 5.-8. 241 13. 145 2. 381 2. 464 2. 743 0 0 0

3. Tomšů Filip 2011 ČB Sokol 1701 50 1.-2. 2. 431 3.-4. 339 1. 508 3.-4. 346 5.-8. 416 0 0 0

4. Pícha Jan 2011 ČB Sokol 1561 50 1.-2. 3.-4. 321 3.-4. 339 5.-8. 213 3.-4. 346 3.-4. 555 0 0 0

5. Batysta Ondřej 2013 Prachatice 1477 46 5. 9.-12. 184 2. 454 3.-4. 284 0 3.-4. 555 0 0 0

6. Petik Adam 2011 ČB Sokol 1195 48 3. 5.-8. 241 5.-8. 254 3.-4. 284 9.-14. 198 5.-8. 416 0 0 0

7. Fučík Ondřej 2011 Volary 1154 44 7. 3.-4. 321 5.-8. 254 9.-12. 163 0 5.-8. 416 0 0 0

8. Šulek Šimon 2011 Kaplice 1083 41 10. 13. 138 9.-12. 194 5.-8. 213 5.-8. 260 5.-8. 416 0 0 0

9. Ertl Tomáš 2011 Kaplice 994 42 9. 0 5.-8. 254 9.-12. 163 5.-8. 260 9.-14. 317 0 0 0

10. Kuba Vojtěch 2011 Kaplice 906 43 8. 5.-8. 241 5.-8. 254 5.-8. 213 9.-14. 198 0 0 0 0

11. Štolka Ondřej 2014 Volary 835 39 12. 5.-8. 241 15.-16. 79 21.-22. 41 9.-14. 198 9.-14. 317 0 0 0

12. Augusta David 2013 Kaplice 763 36 15. 14. 98 14. 103 9.-12. 163 5.-8. 260 15.-21. 237 0 0 0

13. Král Martin 2011 ČB Orel 699 30 21. 0 0 13. 122 5.-8. 260 9.-14. 317 0 0 0

14. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 642 31 20. 0 17.-20. 61 15.-16. 66 9.-14. 198 9.-14. 317 0 0 0

15. Martínek Roman 2011 Čkyně 594 28 23. 0 15.-16. 79 0 9.-14. 198 9.-14. 317 0 0 0

16. Batysta Filip 2011 Prachatice 587 38 13. 9.-12. 184 0 14. 86 0 9.-14. 317 0 0 0

17. Fiala Matouš 2012 ČB Sokol 443 35 16. 0 9.-12. 194 17.-20. 51 9.-14. 198 0 0 0 0

18. Dolan Marek 2014 Velešín 378 40 11. 9.-12. 184 9.-12. 194 0 0 0 0 0 0

19. Martínek Václav 2013 Čkyně 365 21 30. 0 21. 48 0 17.-18. 80 15.-21. 237 0 0 0

20. Zábranský Petr 2012 Vyšší Brod 342 0 0 0 16. 105 15.-21. 237 0 0 0

21. Dorocký Michal 2014 Volary 299 0 0 0 19.-21. 62 15.-21. 237 0 0 0

22. Hampl Viktor 2012 Kaplice 294 24 27. 17.-18. 57 0 0 0 15.-21. 237 0 0 0

23. Vlček Jan 2011 Vyšší Brod 269 37 14. 15.-16. 75 9.-12. 194 0 0 0 0 0 0

24. Bláhovec Pavel 2011 Lipí 237 0 0 0 0 15.-21. 237 0 0 0

24. Pučegl Petr 2012 ČB Orel 237 0 0 0 0 15.-21. 237 0 0 0

26. Narovec Jan 2011 Vyšší Brod 230 0 0 0 19.-21. 62 22. 168 0 0 0

27. Hampl Ladislav 2014 Vyšší Brod 216 32 19. 15.-16. 75 17.-20. 61 0 17.-18. 80 0 0 0 0

28. Klocok Lukáš 2013 ČB Sokol 184 34 17. 9.-12. 184 0 0 0 0 0 0 0

29. Černohorský Richard 2014 Lomnice 163 33 18. 0 0 9.-12. 163 0 0 0 0 0

30. Hadrava Vojtěch 2013 Čkyně 148 0 0 0 15. 148 0 0 0 0

31. Ounický Adam 2011 Blatná 108 29 22. 17.-18. 57 0 17.-20. 51 0 0 0 0 0

32. Steklý Petr 2011 Jindřichův Hradec 66 27 24. 0 0 15.-16. 66 0 0 0 0 0

33. Mučka Lukáš 2012 Kaplice 62 0 0 0 19.-21. 62 0 0 0 0

34. Kůta Pavel 2011 Čkyně 61 26 25.-26. 0 17.-20. 61 0 0 0 0 0 0

34. Kutheil Milouš 2011 Čkyně 61 26 25.-26. 0 17.-20. 61 0 0 0 0 0 0

36. Novák Kryštof 2012 Orlov-Vlásenice 51 23 28.-29. 0 0 17.-20. 51 0 0 0 0 0

36. Tuček Patrik 2012 Orlov-Vlásenice 51 23 28.-29. 0 0 17.-20. 51 0 0 0 0 0

38. Malý Michal 2011 Orlov-Vlásenice 41 20 31. 0 0 21.-22. 41 0 0 0 0 0

Vimperk 18.5.24 TOP Kaplice 8.6.24ČB Sokol 29.10.23 Štěpánovice 17.12.23 KP Soběslav 24.2.24Kovářov 28.1.24 Lipí 4.5.24

BH

hráče

Kaplice 24.9.23Počet nejlepších započítaných hodnot:

Nas.

žebříček



BTM U13 mladší žákyně - průběžný stav 2023/24

4

BHT 139 BHT 132 BHT 108 BHT 120 BHT 146 BHT 0 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

II.pol. II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Schwarzová Ela 2012 Vimperk 549 19 2. 3.-4. 78 1. 132 1. 108 2. 90 1. 219 0 0 0

2. Hynková Tereza 2012 Strakonice 470 20 1. 1. 139 2. 99 3.-4. 60 3.-4. 67 2. 165 0 0 0

3. Pojslová Michaela 2011 Strakonice 402 16 5. 3.-4. 78 3.-4. 74 2. 81 1. 120 3.-4. 123 0 0 0

4. Fuková Klára 2012 Tábor 301 18 3. 2. 104 3.-4. 74 0 0 3.-4. 123 0 0 0

5. Paterová Tereza 2012 Vimperk 277 17 4. 5.-6. 58 5.-6. 55 3.-4. 60 3.-4. 67 5.-6. 92 0 0 0

6. Pavlíčková Lucie 2011 Vimperk 255 15 6. 5.-6. 58 5.-6. 55 5.-6. 45 5.-6. 50 5.-6. 92 0 0 0

7. Honnerová Dominika 2013 Volary 207 14 7. 7. 44 7. 42 7. 35 5.-6. 50 7.-9. 71 0 0 0

8. Maršánová Natálie 2014 Vyšší Brod 139 13 8. 9.-10. 24 8. 32 5.-6. 45 7. 38 0 0 0 0

9. Capůrková Diana 2011 Volary 105 6 15. 0 0 11. 14 9. 20 7.-9. 71 0 0 0

10. Kanděrová Nela 2012 Velešín 104 10 11. 8. 33 0 0 0 7.-9. 71 0 0 0

11. Lavičková Eva 2013 Nová Ves 88 11 10. 0 11. 17 9.-10. 18 0 10.-11. 53 0 0 0

12. Síkorová Anna 2012 Velešín 53 0 0 0 0 10.-11. 53 0 0 0

13. Kalivodová Elen 2012 Velešín 46 12 9. 9.-10. 24 9.-10. 22 0 0 0 0 0 0

14. Dvořáková Nikola 2012 Kovářov 29 0 0 0 8. 29 0 0 0 0

15. Navrátilová Julie 2013 Lomnice 26 9 12. 0 0 8. 26 0 0 0 0 0

16. Švejdová Gabriela 2015 ČB Sokol 22 8 13. 0 9.-10. 22 0 0 0 0 0 0

17. Máchová Denisa 2011 Štěpánovice 18 7 14. 0 0 9.-10. 18 0 0 0 0 0

BH

hráče

Kaplice 24.9.23Počet nejlepších započítaných hodnot:

Nas.

žebříček

Vimperk 18.5.24 TOP Kaplice 8.6.24ČB Sokol 29.10.23 Štěpánovice 17.12.23 KP Soběslav 24.2.24Kovářov 28.1.24 Lipí 4.5.24



BTM U11 nejmladší žáci - průběžný stav 2023/24

6

BHT 441 BHT 439 BHT 345 BHT 390 BHT 557 BHT 657 BHT 520 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

II.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Batysta Ondřej 2013 Prachatice 2628 50 1. 1. 441 1. 439 1. 345 1. 390 0 2. 493 1. 520 0 0

2. Augusta David 2013 Kaplice 2150 47 4. 3.-4. 247 6. 105 0 2. 293 1. 557 1. 657 3. 291 0 0

3. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 1810 48 3. 5.-8. 185 2. 329 3. 193 3. 218 3. 312 3. 368 2. 390 0 0

4. Černohorský Richard 2014 Lomnice 1141 41 10. 5.-8. 185 0 5. 110 0 2. 418 5. 210 4. 218 0 0

5. Martínek Václav 2013 Čkyně 832 45 6. 5.-8. 185 3. 246 7. 59 7. 66 0 4. 276 0 0 0

6. Štolka Ondřej 2014 Volary 830 46 5. 5.-8. 185 4. 184 4. 145 6. 94 6. 134 0 7. 88 0 0

7. Hampl Ladislav 2014 Vyšší Brod 735 49 2. 3.-4. 247 10. 35 6. 83 8. 51 4. 234 8. 85 0 0 0

8. Hadrava Vojtěch 2013 Čkyně 692 44 7. 10. 106 9. 44 2. 259 5. 125 0 6. 158 0 0 0

9. Dolan Marek 2014 Velešín 594 42 9. 0 5. 140 0 4. 164 5. 178 7. 112 0 0 0

10. Klocok Lukáš 2013 ČB Sokol 406 43 8. 2. 331 7. 75 0 0 0 0 0 0 0

11. Škoch Jan 2013 Kovářov 331 40 11. 9. 141 8. 57 8. 45 11. 23 0 17. 13 9. 52 0 0

12. Vančura Vojtěch 2014 Kaplice 327 0 0 0 0 7. 95 9. 66 5. 166 0 0

13. Dorocký Michal 2014 Volary 259 37 14. 0 0 0 9. 39 9. 56 11. 39 6. 125 0 0

14. Pučegl Jan 2015 Doudleby 193 0 0 0 0 8. 72 10. 53 8. 68 0 0

15. Vítovec Pavel 2015 Hluboká n. Vltavou 155 39 12. 11.-12. 75 11. 26 12. 14 0 16. 13 16. 15 16. 12 0 0

16. Palivec Jaromír 2014 Hluboká n. Vltavou 150 38 13. 11.-12. 75 0 11. 21 0 12. 22 15. 16 13. 16 0 0

17. Hurný Vojtěch 2014 Vyšší Brod 126 34 17. 0 0 0 10. 31 11. 33 13. 20 10. 42 0 0

18. Ondřich Tomáš 2014 Velešín 108 35 16. 0 12. 18 0 12. 16 13. 17 12. 26 11. 31 0 0

19. Paleček Ondřej 2014 Doudleby 98 36 15. 0 0 9. 35 0 10. 45 14. 18 0 0 0

20. Calta David 2018 Vodňany 68 32 19. 0 0 13. 10 13. 12 15. 14 18. 11 12. 21 0 0

21. Mužík Jan 2013 Hluboká n. Vltavou 57 33 18. 0 0 10. 28 0 14. 15 0 14. 14 0 0

22. Bučko Dominik 2014 Kovářov 13 0 0 0 0 0 0 15. 13 0 0

23. Bartizal Vendelín 2014 Velešín 10 0 0 0 0 0 19. 10 0 0 0

Počet nejlepších započítaných hodnot:

BH

Velešín 14.10.23 Volary 10.12.23

hráče

Vyšší Brod 17.9.23

Nas.

žebříček

Lipí 25.5.24Kaplice 9.3.24Lomnice 12.11.23 Volary 10.2.24 ČB Sokol 13.4.24 Lomnice 5.5.24



BTM U11 nejmladší žákyně - průběžný stav 2023/24

6

BHT 104 BHT 85 BHT 87 BHT 68 BHT 112 BHT 104 BHT 137 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

II.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Honnerová Dominika 2013 Volary 535 20 1. 1. 104 1. 85 5. 28 1. 68 3. 63 2. 78 1. 137 0 0

2. Maršánová Natálie 2014 Vyšší Brod 528 19 2. 3.-4. 58 2. 64 1. 87 2. 51 1. 112 1. 104 2. 103 0 0

3. Švejdová Gabriela 2015 ČB Sokol 337 18 3. 2. 78 3. 48 3. 49 3. 38 4. 47 0 3. 77 0 0

4. Navrátilová Julie 2013 Lomnice 295 16 5. 5.-6. 44 0 2. 65 0 2. 84 3. 58 5. 44 0 0

5. Škochová Marie 2013 Kovářov 253 17 4. 3.-4. 58 5. 27 4. 37 4. 29 0 4. 44 4. 58 0 0

6. Dvořáková Aneta 2015 Hluboká n. Vltavou 127 14 7. 7. 33 6. 20 7. 15 0 5. 36 0 7. 23 0 0

7. Lavičková Eva 2013 Nová ves 98 11 10. 9.-10. 18 7. 14 0 0 0 5. 33 6. 33 0 0

8. Palivcová Adéla 2016 Hluboká n. Vltavou 91 12 9. 9.-10. 18 0 6. 21 0 6. 27 6. 25 0 0 0

9. Cehlárová Amálie 2013 ČB Sokol 80 15 6. 5.-6. 44 4. 36 0 0 0 0 0 0 0

10. Dvořáková Sofie 2017 Hluboká n. Vltavou 73 13 8. 8. 25 8. 11 8. 11 0 8. 15 0 10. 11 0 0

11. Kučerová Natálie 2015 Vimperk 55 0 0 0 0 7. 19 7. 18 8. 18 0 0

12. Fencová Kateřina 2016 Vyšší Brod 37 9 12. 0 0 9. 9 0 0 8. 14 9. 14 0 0

13. Charvátová Amálie 2017 Hluboká n. Vltavou 14 10 11. 11. 14 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Svobodová Eliška 2016 Vyšší Brod 10 0 0 0 0 0 9. 10 0 0 0

15. Podlahová Monika 2014 Kovářov 8 0 0 0 0 0 0 11. 8 0 0

hráče

Vyšší Brod 17.9.23

Nas.

ČB Sokol 13.4.24

žebříček

Volary 10.2.24Volary 10.12.23 Kaplice 9.3.24 Lipí 25.5.24Počet nejlepších započítaných hodnot:

BH

Velešín 14.10.23 Lomnice 12.11.23 Lomnice 5.5.24
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